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REQUEST FOR INFORMATION (RFI) 25-003 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

RURAL COMMUNITY WASTEWATER MONITORING – QUESTIONS AND ANSWERS 
 

 
This document is to answer questions submitted by vendors for this RFI: 

 
Question 1:  What is the budget for this requirement? 
 
Answer: The DOH does not have a maximum budget set at this stage. The DOH is gathering information 

and interested in seeing estimated general costs for deliverables. 
         
 
Question 2:  The RFI document states that funding is available through June 2027, is this the intended 

duration of a contract issued for these services? 
 
 
Answer: June 2027 is the current anticipated contract duration.  
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